MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0683, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS RESIDENCIAIS
A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a
presente lista.

DATA E HORA DA
INSCRIÇÃO NOME DOS INSCRITOS

INSCRIÇÕES
DUPLICADAS

05/09/2017 08:20:30 ALAN CRISTIAN LABADESSA DE ALMEIDA
05/09/2017 08:22:09 THALES FABIANO SANTOS DE JESUS
05/09/2017 08:23:54 ALIFER CRISLEY RODRIGUES DA COSTA
05/09/2017 08:25:22 WALAQUIS RAFAEL CESÁRIO ROSA
05/09/2017 08:26:56 HALESSON TAIETE DE MATTOS
05/09/2017 08:28:24 GABRIEL VIEIRA PEREIRA
05/09/2017 08:29:39 BRENO LANDI ROSA
05/09/2017 08:30:38 DIEGO DE OLIVEIRA
05/09/2017 08:32:15 GUILHERME RICARDO NUNES
05/09/2017 08:34:32 EVANDRO DA SILVA VALIENTES
05/09/2017 08:35:54 GILMAR VALIENTES
05/09/2017 08:37:08 WELLINGTON ROBERTO FERNANDES
05/09/2017 15:31:46 LARSSON HIAGO NUNES DOS SANTOS
06/09/2017 07:34:55 EDER KOICHI KIYAN
06/09/2017 08:27:22 WELLINGTON MEDEIROS DOS SANTOS
06/09/2017 09:31:00 ALANA LARISSA DE FREITAS

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

06/09/2017 11:43:32 JEFFERSON DO AMARAL COSTA
06/09/2017 11:45:04 JEFFERSON DO AMARAL COSTA DUPLICADA
06/09/2017 13:29:26 ROGÉRIO DE LIMA MARTINS
06/09/2017 16:34:13 PATRICK FERNANDO AGUILLAR
07/09/2017 00:29:15 LUCAS DE OLIVEIRA NAKATA MEIRA
07/09/2017 16:01:41 RODRIGO DE LIMA MARTINS
07/09/2017 21:16:26 GABRIEL DIAS DA SILVA
09/09/2017 19:27:06 LUÍS FELIPE DOS SANTOS
09/09/2017 20:48:54 MARCELO LUIZ
11/09/2017 09:39:31 IAGO YAZAWA
11/09/2017 09:40:37 CLODOALDO ISAO YAZAWA
11/09/2017 10:59:38 DANIEL FELIPE DE OLIVEIRA
11/09/2017 15:32:47 FELIPE FREITAS DOS SANTOS
11/09/2017 16:03:42 ALISSON HENRIQUE PEREIRA

 Informa ainda que, o RESULTADO será publicado em 12 de setembro de 2017, conforme
item 4.1 do referido edital.

Marcos Roberto da Silva Leite
Diretor Geral em exercício – Câmpus Avançado Tupã